
Žádosti pro spolufinancování z OPŽP, prioritní osa 5
Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 k RÁMCOVÉ DOHODĚ
uzavřené dne 16. 9. 2019

číslo smlouvy zadavatele díla: E618-S-3412/2019/Svj
číslo smlouvy zpracovatele:........................
ISPROFOND: 3273214901, 5003520139, 5003520140

na administrativní podporu a zpracování žádostí pro spolufinancování 
z Operačního programu Životní prostředí (OPŽP), prioritní osy 5

„Žádosti pro spolufinancování z OPŽP, prioritní osa 5“

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Zadavatel díla

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci zadavatele díla:________________________________________
ve smluvních:

ve technických:

c) ve věcech žádosti:

západ: 

správa východ:

EU:

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů):

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, Praha 9, PSČ 190 00

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, Olomouc, PSČ 779 00

(dále jen „Zadavatel“)

1.2. Zpracovatel žádosti pro spolufinancování z OPŽP 
Anylopex plus s.r.o.
se sídlem Praha 5 — Smíchov, Janáčkovo nábřeží 1153/13, PSČ 150 00 
IČO: 24826651 DIČ: CZ24826651
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 
177948



Žádosti pro spolufinancování z OPŽP, prioritní osa 5
Dodatek č. 1

zastoupená Ing. Pavlem Sehnalem

bankovní spojení: č.ú: 266110813/0300 vedený u ČSOB

Kontaktní zaměstnanci:
smluvních:

(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků) 
b) technických:

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:
Anylopex plus s.r.o., Starostrašnická 418/49, Praha 10, 100 00

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Rámcové dohodě, číslo 
smlouvy objednatele: E618-S-3412/2019/Svj ze dne 16. 9. 2019 jsou následující skutečnosti:

1. V článku 1 odst. 1.1. Rámcové dohody u Zadavatele došlo v souvislosti s nabytím účinnosti zákona
č. 367/2019 Sb., kterým se mění zákon č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů, 
a další související zákony s účinnosti od 1.1. 2020 ke změně názvu organizace Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace na Správa železnic, státní organizace. Dále Zadavatel jmenoval 
nového kontaktního zaměstnance, a to: osobu oprávněnou jednat ve věcech smluvních (mimo 
podpis této Dohody a jejích případných dodatků) Zároveň došlo ke změně
kontaktních údajů kontaktních zaměstnanců zadavatele díla.

2. V článku 1., odst. 1.2. Rámcové dohody u Zpracovatele došlo zápisem do Obchodního rejstříku ke 
dni 1. 3. 2020 ke změně sídla společnosti. Zároveř^pracovateMsožádal Zadavatele o změnu 
kontaktního zaměstnance ve věcech technických na

I.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 9.4 Rámcové dohody, číslo smlouvy zadavatele 
díla: E618-S-3412/2019/Svj, uzavřené dne 16.9. 2019 (dále jen „Dohoda“) dohodly na úpravě 
Dohody takto:

1) 1. SMLUVNÍ STRANY

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší čl. 1 Dohody a nahrazují jej novým textem v tomto znění:

„1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Zadavatel díla

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ



Žádosti pro spolufinancováni z OPŽP, prioritní osa 5
Dodatek č. 1

Kontaktní zaměstnanci zadavatele díla:

a) ve věcech smluvních:

(mimo podpisu této Dohody a jejích případných dodatků)

b)

c) ve věcech žádosti: 

Stavební správa západ: l\

Stavební správa východ:
WĚĚmmmmmmm
Oddělení fondů EU: /|

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností
(adresa pro doručování smluvní korespondence a daňových dokladů):

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, Praha 9, PSČ 190 00 

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa východ, Nerudova 773/1, Olomouc, PSČ 779 00 

(dále jen „Zadavatel“)

1.2. Zpracovatel žádosti pro spolufinancováni z OPŽP

Anylopex plus s.r.o.
se sídlem Na struze 227/1, 110 00 Praha 1 -  Nové Město 
IČO: 24826651 DIČ: CZ24826651
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 

177948

zastoupená Ing. Pavlem Sehnalem

bankovní spojení: č.ú: 266110813/0300 vedený u ČSOB 

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních:

(mimo podpisu této Smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických:



Žádosti pro spolufinancování z OPŽP, prioritní osa 5
Dodatek č. 1

Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:
Anylopex plus s.r.o., Starostrašnická 418/49, Praha 10, 100 00“

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Dohody nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Zadavatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zpracovatel dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 2 8 - 08-  2020 V Praze dne / ‘i.S J o ? a

Za Zadavatele: Za Zpracovatele:

Ing. PetrtHofhánzl
Ředitel Stavel/ní SDrávy západ

Ing. Pavel Sehnal
jednatel společnosti 

Anylopex plus s.r.o.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1075416

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 23d157b3-da51-4c16-b5c6-e5153fba1ac3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.09.2020 14:12:01


		2020-09-01T12:12:04+0000




